MUNICÍPIO DE AJURICABA
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS
Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

Edital 022/2019 Classificação Preliminar e Prazo de Recurso

Processo Seletivo Simplificado n° 01/2019.

O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Edital n° 022/2019 da Classificação Preliminar e Prazo

de Recurso do Processo Seletivo Simplificado n° 01/2019.

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil – 05 de fevereiro de 2019, para eventual

interposição de recurso relativo exclusivamente a Classificação/Pontuação Preliminar. Os

recursos deverão ser entregues para a Comissão Designada, junto ao Centro Administrativo,

do Município de Ajuricaba (Prefeitura Municipal) localizada na Rua Oscar Schimdt, nº 172,

centro, nesta cidade, fone (55) 3387-0600, no período compreendido entre as 08 às 12 horas

e 13h30min às 17h30min.

A Classificação Preliminar está abaixo relacionada, como também está disponível no

mural da Prefeitura Municipal de Ajuricaba e no site http://www.ajuricaba.rs.gov.com.br.

Função: Técnico em Farmácia

Inscrição Nome Pontuação

02 Daniela Camini 23

01 Patricia Raquel Weich Zounar 17

03 Clarina Michelson 10

Ajuricaba, 04 de fevereiro de 2019.

EVERTON GIAN KIRMESS,

Prefeito em Exercício.

Registre-se e Publique-se.

JAQUES ANDRÉ MALLMANN,

Secretário Municipal de Administração.

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/
http://www.ajuricaba.rs.gov.com.br/